KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 17 (29) Lipca. — Rok 1853.

N^o 195.

Jutro, ŚŚ. Abdona, Senny i Julity MM.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, udarować raczył Admirała *von Plater*, Członka Rady Admiralicji, kosztowną *tabakierą*, z Portretem **JEGO CESARSKIEJ MOŚCI**, brylantami wysadzaną.

Za to wszystko każdy uczeń tak drugo-letni, jak i nowo-wchodzący, opłacać będzie tytułem wpisu rocznego rs. 175, w 2ch półrocznych ratach z góry, po rs. 87 k. 50, a mianowicie: 1sza rata przy zapisaniu ucznia w terminie od 4 (16) do 18 (30) Sierpnia r. b.; 2ga rata w terminie od 20 Grudnia (1 Stycznia) do 18 (30) Stycznia 1854 r.; po upływie tego terminu, uczeń w razie nieopłacenia drugiej raty, natychmiast usunięty będzie z Instytutu. Nadto uczniowie drugo-letni, chcąc się zapisać na r. b., winni wnieść opłatę wpisową, najdalej do dnia 13 (25) Sierpnia; spóźniający się sami sobie winę przypiszą, jeżeli miejsca ich przez nowych kandydatów zajęte zostaną. Z uczniem nowo-wchodzącym do Instytutu, obowiązany jest przybyć do zapisu Opiekun w *Warszawie* zamieszkały, dla złożenia własnoręcznej deklaracji. O dopełnieniu innych pomniejszych formalności, oddający ucznia do Instytutu, przy zapisie objaśnieni zostaną. — *Marymont*, dnia 12 (24) Lipca 1853 r. — Rada Stanu, *M. Oczapowski*. Sekretarz Instytutu, *Erlicki*.

JW. Rzeczywisty Rada Stanu Le Brun, Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa *Polskiego*, wyjechał do *Fajstawic*.

Gazety *Petersburskie* donoszą o skonie Podporucznika *Borszczewskiego*, z pułku *Riazańskiego* piechoty.

— W tymże Kantorze są Osoby do Zarządu Domu, i Panny służące. — A. Zaleska.

Dziś rano ciepła stopni 16. Wezoraj w południe stopni 23.

Dziś rano wysokość wody na Wiśle stóp 7 cali 6.

TEATR WIELKI. Jutro, Atilla.

W Drukarni Kurjera Warsz.: — Wolno drukować. Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1853 r. — Cenzor, F. Sobieszczański.